БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
Рапат АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е

ХАКИМИ^ТЕ

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Администрация

сельского поселения

Рапатовский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

[ а р а р                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «14» сентябрь 2017 й.                         №  30                        «14» сентября  2017 г.

                Об отмене  постановления администрации сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 7 июля 2017 года № 19 «Утверждение порядка обрезки, вырубки (выпиловки) деревьев и кустарников на территории сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан»

          В целях приведения нормативно правового акта в соответствие законодательству администрация сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ :

        1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 7 июля 2017 года № 19 «Утверждение порядка обрезки, вырубки (выпиловки) деревьев и кустарников на территории сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан»

       2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте  сельского поселения Рапатовский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава сельского поселения                      Ф.А.Ишмуратов